

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1463,Andrzej-Szejna-posel-Parlamentu-Europejskiego-oraz-Edward-Adamiec-wiceprezes-Age.html>

28.04.2024, 06:13

Strona znajduje się w archiwum.

Andrzej Szejna, poseł Parlamentu Europejskiego oraz Edward Adamiec, wiceprezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa byli gośćmi Włodzimierza Wójcika, wojewody świętokrzyskiego

Wspólnie uczestniczyli w konferencji prasowej. - *Jesteśmy absolutnymi rekordzistami, jeśli chodzi o skuteczność ubiegania się o środki unijne. Zainteresowanie SAPARDEM przeszło nasze najśmielsze oczekiwania* - mówił wojewoda. Zaaferował jednocześnie, by dziennikarze informowali na bieżąco o nowym przedsięwzięciu, jakim jest program rent strukturalnych. Obiecał swoją pomoc podobną do tej, jaką zaoferował przy dopłatach bezpośrednich. - *Pod koniec sierpnia spotkam się z wójtami, prezydentami i burmistrzami. Będziemy chcieli ponownie uruchomić ośrodki informacji dla rolników.* Andrzej Szejna zauważył, że olbrzymi sukces naszego regionu w pozyskiwaniu funduszy unijnych jest owocem bardzo dobrej współpracy i pomysłowości wojewody świętokrzyskiego, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. Włodzimierz Wójcik przedstawił także wyniki kontroli MSWiA w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Eksperti z Departamentu Kontroli wysoko ocenili funkcjonowanie wprowadzonego trzy lata temu systemu zarządzania jakością. - *Na tym nie zaprzestajemy* - podkreślił wojewoda - *W tym roku walczymy o Polską Nagrodę Jakości.* Na koniec wojewoda poinformował dziennikarzy o III Konferencji Jakości, która odbędzie się w dniach 15-17 września w Rotterdamie. Podczas konferencji zaprezentuje się Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. Wydany specjalnie na tę okazję folder przedstawiać będzie najlepsze rozwiązania wprowadzone w urzędzie, ukierunkowane na zaspokajanie potrzeb klienta.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót